
令和 ６年 ９月１９日 

会 員 各 位 

                        

２０２４～２０２５年度 

館林ロータリークラブ 

会   長 関井 宏一 

出席委員長 森田信一郎 

 

国際ロータリー第２８４０地区 第４分区Ｂ 

阿部 豊子ガバナー補佐訪問例会についてのご連絡 

 

 謹啓 秋雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

はクラブの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、明日９月２０日（金）は第４分区Ｂ阿部 豊子ガバナー補佐の

訪問例会となっております。会員の皆様のご出席をお願い致します。 

     謹白 

 

◆持ち物◆  

     ≪全会員≫ 

      ・会員バッジ 

      ・地区バッジ 

     ≪クラブ協議会出席者≫ 

      ・２０２４－２５年度地区会員必携 

      ・２０２４－２５年度クラブ現況報告書（赤表紙の冊子） 

 

※地区バッジ、地区会員必携がお手元にない方は当日配布いたします。 

予備はございませんので、お持ちの方は必ずご持参下さい。 


